
 

Zarządzenie Nr 740/2015

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

w sprawie: zwolnienia z opłat z tytułu czynszu oraz opłat niezależnych za

lokal mieszkalny Nr 9 przy ulicy Padlewskiego 9 w Płocku  
 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  594 z późniejszymi zmianami)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Zwolnić Panią Krystynę Adamską z obowiązku wnoszenia opłat z tytułu czynszu
oraz  opłat  niezależnych  za  lokal  mieszkalny  Nr 9 przy  ulicy Padlewskiego  9
w Płocku za  okres  od  dnia  1  czerwca  1015  r.  do  dnia  ustania  przyczyny
uniemożliwiającej korzystanie z lokalu w związku z wykonywanym remontem.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


